Grodzkiei cum Jzbinski Deliberatio

In causa de actione eorum offi p[ro]p[ri]a ex parte p[ro]p[ri]a
 persona Annam filiam d[omi]ni G[er]ardi Joannis Szarwinski labor
 tem legitimam G[er]ardi Alberti G[er]ardi in Anwaraki heredis
 cum marito ip[s]i v[er]o in totis conjugalis autoritate et iustitiam
 adicem et G[er]ardi Abrahami Jzbinski bononni Kruggero
 Partii Konowaty et molendini Stiniewski ab olim G[er]ardi
 Petro Szarwinski quodammodo expresserunt nec non G[er]ardi
 Albertum Jacobum Stephanum Christophorum Alexandrum Sza-
 winski d[omi]ni eius G[er]ardi Petro Szarwinski filiam
 et sanguinis successores eorum post partem contractibus
 citatos ad insinuationem per d[omi]num memoratum G[er]ardum
 P[ro]p[ri]um Szarwinski patris adicis et antecessoris citatos
 eidem adicis coram adicis Casimiro designat modo debita facta
 et obligatam qua mediante idem d[omi]ni G[er]ardi Petrus
 Szarwinski de bonis Kruggero Partii Konowaty et molen-
 dino Stiniewski submisit et insinavit se summam sexcen-
 torum flo[ren]t post eidem adicis ad primam requisitionem suis
 dum in matrimonium locata fuerit seu monasticam vitam
 sibi elegerit reddere et restituere sub vadio summi aliorum
 sexcentof flo[ren]t post cui insinonem ipsi tanquam iudex et
 iudicem bonor[um] contractuum nec vadium appositum
 firmidando eidem adicis licet ip[s]e p[ro]p[ri]etate locata
 est reddere et restituere visum pro discernendo vadio
 una in solutione summa essentialis. Hodierno in termino
 ex citatione parti adicis pro interesse tantum d[omi]ni G[er]ardi
 bonni G[er]ardi Abrahami Jzbinski si quidem alii citati in
 iure se condemnare permittant in p[ro]p[ri]etate terminis
 querelas ad producendam insinuationem vigore cuius legit
 salva contradictione et exceptionibus sui incompletis
 actionis et alijs defensis ip[s]i Jzbinski presentibus ad
 et quibus querelas terminatas concessa legitime deservi-
 ente conservato. Pars altera d[omi]ni G[er]ardi Partii citata le-
 gitimo de termino producenda, interant ad quam se ip[s]e
 potat perit citatum ad iurisdictionem d[omi]ni G[er]ardi
 pro interesse vero tantum d[omi]ni Jzbinski presentibus salva
 exceptione sui et alijs omnibus defensis presentibus omnimodam
 sui G[er]ardi Jzbinski in iure p[ro]p[ri]etate ad prosecutionem casus

sine huiusmodi sanguinis non tenent qui etiam in multis
 terminis quibus in hoc se condempnari permiserunt et ad nos non
 comparere debent. In aliis autem terminis suspendi quibus
 illi per processum iuris ab ea habent et eundem iuxta illam
 inscriptionem per patrum ipsorum ipsi facta a bimpedimento
 iuris emittent alijs iuris temporis subis impleantur
 Et Adverso pars Actores iurisdictione procedit sua probavit non
 iuris sanguinis qui nullam successorem adepti sunt sed possessio
 rem bonorum ad hoc specificis omnes actionis iuris et eius
 prosecutionem stringi et eum bona inscriptione prioris adicis
 qua ipse citatus possessioni tempore cum ante antecessoris sui
 adquisivit contra deum et iure personam suam suam remissionem
 sui et qui succedit in bona sua et in omnia perijt scilicet
 cum dilationi sua adiuvantur et ipsum ad prosecutionem eandem
 compelli. Et quod per litteras Capite transactio continet per
 litteras Grammatici Actores per maritum sui citatus vero per
 Hilanum Rosowaldi etiam contra Actores tam Embroicensibus
 in Anno 1649 pro transactio inscriptionum iuris factis et eandem
 his et intellectus licet quidem fuerit sanguinis in hoc sunt con-
 demnati. Verum quod ipsi nulla successio et qua respondere non
 vultur est soluta et inscriptio ad quam leguntur specificis in bonis
 qua citatus possidet priori tempore iuxta illius facta possessionem
 etiam ideo non concessa suspensione quibus successu sangui-
 nis per processum ultra hunc satisfactum ad hunc dilationi sui
 et pro eadem iurisdictionem ad quam se trahebant etiam et partibus
 causam prosecui mandavit nec contenta ab eodem decepto per
 plenitudinem citati ad Tribunal Revere Lubianum iurisdictionem
 quia causa ad inscriptionem ventur admissit de qua non debet
 eod. officio et partem ad hunc de iurisdictione est partem officio
 vero remittatur. Tandem plenitudo citati stando firmiter
 sub litteris actibus sua licet non delata eamque per plenitudinem
 cum prosecui offerendo iure Communi probavit plenitudinem sui
 iuris quod sitorem ad alienam inscriptionem impleat ubi
 etiam ex actis alienis ad acta Tunc morij Gionius iux-
 ta prescriptum statuti non transportatum forum non habere
 et quod magis cognitio iuriam intercedit eius partibus sunt
 potiora et quis ad salubritatem litterarum etiam successu sanguinis
 qui omnes possessiones habent an iuris quod sitor qui habet

suos emittentes et ad illos referendi viam sibi in terminis com-
 pletis non melius ino salvo in vobis reseruit vestigiis tam-
 sam prout ad iudicium causa hinc completas restitit ubi
 iuris remediis et defensis subis sibi pensatis, in contrarium
 adora pars voluntas diffusam exceptionem plenitudo
 citati valuerunt iussum eorum esse prout fuerit habere et illud
 nullo modo effugere posse si quidem coram acrio carere
 dignum Pallianensis Masonia perpetuis quod nulla transpor-
 tatione indigent est recognita et antecessor citati in omni
 ipse bona ita et in omnia fuerunt sibi et suis heredibus per-
 petuas eorum esse prout assignavit nullam diffinitio-
 nis sua specificis modo debiti super bonis quod
 illis possidet intervenit perinde fore ad invicem citati
 ad procedendum compelli alii probationibus hic in omni
 iudicio subis sibi reseruat. Et cum pars citati iuris
 transcedit contra primum pariter factis exauditis et in
 illudis fore causa hinc coram suo esse ad invicem citato pro-
 cedere deperit. Anno domini citati alexipolans ad iudicia
 Tribunalis Regni Lubanensis acceperit cum apertum esse hoc
 idem quia causa in iurisdictionem vellet non admittit de qua
 non dubia contra esse et eorum eorum de procedenda
 tam et de grandamine per primum esse vero reseruat
 Postmodum pariter eisdem contra decretum
 esse hoc idem citato responderet et dicitur respondere
 manavit et ab eisdem contra omnia et omnia prout ap-
 relationes per plenitudo citati deorsum in reseruat
 non admittit de quibus non admittit tunc et procedendi ut su-
 pra est reseruat. Ad extrinsecum et reseruat citati est
 decretum esse reseruat ad eorum in illi extra procedere poterit
 obstantibus acceperit et protestantibus suis motibus per
 vitiis actionem vitiis tamper suspendi quousque cognitio
 de legalitate decretorum hanc in iudicio in iudicio
 Lubanensis sibi alii defensis hic in omni iudicio subis
 principali suo in vobis reseruat. Adora vero pars
 valuerunt suspensionem minime esse necessarium si
 eadem causa ad inscriptionem extiterit qua antecessor
 citati omnibus iuris remediis etiam de iure fieri debitis et ab
 senpse reseruat suspensione non conceda sicuti summi delem.